



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15, Box 140
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

UGILT TOTALENTPREISE A/S

UGILTVEJ 462, 9870 SINDAL

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2016

Kenneth V. Jepsen

CVR-NR. 35 66 50 80

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ugilt Totalentreprise A/S Ugiltvej 462 9870 Sindal
	CVR-nr.: 35 66 50 80 Stiftet: 18. februar 2014 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Libak, Formand Kenneth Vestergaard Jepsen Pernille Winther
Direktion	Kenneth Vestergaard Jepsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15, Box 140 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Østergade 8 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i opførelse af parcelhuse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat på -134 tkr. er ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at øget markedsføringsindsats samt nyt typehuskoncept vil bidrage positivt til de kommende års aktivitet og indtjening. Det forventes således, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	18. februar - 31. december 2014 tkr.
BRUTTOTAB		-150.318	-93
Af- og nedskrivninger.....		-25.412	0
DRIFTSRESULTAT		-175.730	-93
Andre finansielle indtægter.....		2	24
RESULTAT FØR SKAT		-175.728	-69
Skat af årets resultat.....	1	44.365	17
ÅRETS RESULTAT		-131.363	-52
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført til næste år.....		-131.363	-52
I ALT		-131.363	-52

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Udviklingsomkostninger.....		203.299	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	203.299	0
ANLÆGSAKTIVER.....		203.299	0
Igangværende opførelser.....		642.705	0
Varebeholdninger.....		642.705	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		100.648	124
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		105.894	0
Andre tilgodehavender.....		0	21
Periodeafgrænsningsposter.....		22.909	17
Tilgodehavender.....		229.451	162
Likvide beholdninger.....		217.767	918
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.089.923	1.080
AKTIVER.....		1.293.222	1.080
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-183.222	-52
EGENKAPITAL.....	3	316.778	448
Hensættelse til udskudt skat.....		44.700	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		44.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		830.936	519
Anden gæld.....		100.808	113
Kortfristede gældsforpligtelser.....		931.744	632
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		931.744	632
PASSIVER.....		1.293.222	1.080
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

NOTER

	2015	18. februar - 31. december 2014	Note
	kr.	tkr.	
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-89.065	-17	
Regulering af udskudt skat.....	44.700	0	
	-44.365	-17	
 Immaterielle anlægsaktiver			2
		Udviklings- omkostninger	
Tilgang.....		228.711	
Kostpris 31. december 2015.....		228.711	
Årets afskrivninger.....		25.412	
Afskrivninger 31. december 2015.....		25.412	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		203.299	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	-51.859	448.141
Forslag til årets resultatdisponering.....		-131.363	-131.363
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	-183.222	316.778
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
		2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....		500.000	500
		500.000	500
 Eventualposter mv.			4
Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på udførte arbejder.			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kenneth Jepsen Ugilt Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			

NOTER

	Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Ingen.	5
Ejerforhold Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen: Kenneth Jepsen Ugilt Holding II ApS Ugiltvej 462 9870 Sindal	6